Inspector
视觉传感器
简单易用的智能视觉传感器方案
产
品
简
介
德 国 西 克 传 感 器

1) 相对湿度：35%...85%，运行时为 95%。
订购须知
产品系列 分辨率 镜头 正面窗材料 光源 产品名称 型号 订货号
Inspector
P 系列
384 px x 384 px
6 mm
可更换镜头
（M12 口）
PMMA 白光 Inspector P30 VSPP-3F1122 1051982
Inspector
I 系列
384 px x 384 px
6 mm
固定镜头
PMMA 白光
Inspector I10
标准型
VSPI-1R111 1042779
6 mm
可更换镜头
（M12 口）
PMMA
白光 Inspector I20 VSPI-2F111 1046732
红外光 Inspector I20-IR VSPI-2F141 1054704
640 px x 480 px
10 mm
可更换镜头
（M12 口）
PMMA
白光 Inspector I40 VSPI-4F2111 1047913
红外光 Inspector I40-IR VSPI-4F2411 1054705
Inspector
PI 系列
640 px x 480 px
10 mm
可更换镜头
（M12 口）
PMMA
白光 Inspector PI50 VSPP-5F2113 1056082
红外光 Inspector PI50-IR VSPP-5F2413 1057303
白光
Inspector PI50
EtherCAT VSPP-5F2134 1056394
Inspector
PIM 系列
640 px x 480 px
不含镜头，
可更换
（M12 口）
不含正面窗
白光
Inspector PIM60
基本型
VSPM-6B2113 1064565
红外光
Inspector PIM60-IR
基本型
VSPM-6B2413 1064566
10 mm
可更换镜头
（M12 口）
PMMA 白光 Inspector PIM60 VSPM-6F2113 1062407
玻璃 紫外光 Inspector PIM60-LUT VSPM-6F2313 1062409
PMMA 红外光 Inspector PIM60-IR VSPM-6F2413 1062408
A
B

光源
LED
说明 型号 订货号 集
成
白
色
光
源
集
成
红
外
光
源
集
成
紫
外
光
源
环形照明，明视场，白色光，照明距离 100 mm ... 350 mm ICL110-F142 1027286 O O O
环形照明，明视场，红色光，照明距离 0.2 m ... 1 m ICL170-F222 1048371 O O O
环形照明，明视场，红色光，照明距离 200 mm ... 1.5 m ICL260-F222 1052495 O O O
环形照明，明视场，红色光，照明距离 200 mm ... 1.1 m ICL280-F222 1052472 O O O
环形照明，明视场，红外光，照明距离 0.2 m ... 2 m，温度 0 °C ... +40 °C ICL300-F202S01 1047957 – O –
环形照明，明视场，红色光，照明距离 0.2 m ... 2 m，温度 0 °C ... +40 °C ICL300-F222 1046820 O O O
VLR 触发装置，通过摄像头连接和控制 VLR 光源 VLR 触发装置 6037290 O O O
条状照明，白色光，外尺寸 109 mm x 28 mm VLR-10BR1111 6035959 O O O
点状照明，白色光，包括 24 V 电源（24 V 输入，最大 7 V 输出） VLR-10PL1011P01 6037795 O O O
暗视场照明，白色光，外尺寸 138 mm x 102 mm VLR-10RD1311 6037800 O O O
方形圈照明，白色光，外尺寸 70 mm x 70 mm VLR-10RK0211 6035958 O O O
条状照明，蓝色光，470 nm，外尺寸 109 mm x 28 mm VLR-47BR1111 6035960 O O O
点状照明，蓝色光，包括 24 V 电源（24 V 输入，最大 7 V 输出） VLR-47PL1011P01 6037797 O O O
环形照明，蓝色光，470 nm，外径 90 mm VLR-47RL0411 6037792 O O O
条状照明，绿色光，525 nm，外尺寸 109 mm x 28 mm VLR-52BR1111 6035961 O O O
点状照明，绿色光，包括 24 V 电源（24 V 输入，最大 7 V 输出） VLR-52PL1011P01 6037796 O O O
背景光，红色光，660 nm，外尺寸 60 mm x 58 mm VLR-66BL0511 6041961 O O O
背景光，红色光，660 nm，外尺寸 120 mm x 118 mm VLR-66BL1611 6041962 O O O
条状照明，红色光，660 nm，外尺寸 109 mm x 28 mm VLR-66BR1111 6035962 O O O
同轴照明，红色光，660 nm，外尺寸 73 mm x 70 mm VLR-66CA0311 6035964 O O O
扁平圆顶照明，红色光，660 nm，外尺寸 143 mm x 143 mm VLR-66FD1511 6035965 O O O
A
B
C
D

I N S P E C T O R  |  S I C K 8020294/2016-05-09
如有更改，恕不另行通知
说明 型号 订货号 集
成
白
色
光
源
集
成
红
外
光
源
集
成
紫
外
光
源
点状照明，红色光，包括 24 V 电源（24 V 输入，最大 7 V 输出） VLR-66PL1011P01 6037794 O O O
低角度照明，红色光，660 nm，外径 134 mm VLR-66RA1211 6035963 O O O
低角度照明，红色光，660 nm，外径 208 mm VLR-66RA2011 6037798 O O O
暗视场照明，红色光，660 nm，外尺寸 138 mm x 102 mm VLR-66RD1311 6037799 O O O
环形照明，红色光，660 nm，外径 50 mm VLR-66RL0111 6035957 O O O
环形照明，红色光，660 nm，外径 90 mm VLR-66RL0411 6037793 O O O
镜头及配件
说明 型号 订货号 集
成
白

模块
连接模块
说明 型号 订货号 集
成
白
色
光
源
集
成
红
外
光
源
集
成
紫
外
光
源
I/O 盒扩展，带 2 个以太网端口（可用于交换机功能），输入数=4，
输出数=8 1)
I/O 盒扩展，
4 路输入/8 路输出
6037654 O O O
用于向 I/O 扩展盒添加逻辑输出的 I/O 模块，逻辑输出数=8，仅可用于配
件 6037654
I/O 扩展模块，
8 路输出
6037750 O O O
与 I/O 扩展盒相结合以扩展数字输入数的 I/O 模块。数字输入数=2，仅可
用于配件 6037654 2)
I/O 模块，2 路额外
的数字输入
6039038 O O O
1) Inspector P30、Inspector I10 和 Inspector PI50 EtherCAT 型传感器不支持“I/O 盒扩展”。
2) “I/O 模块，2 路额外的数字输入”并不适用于 Inspector I20 型传感器。

连接电缆（母插座-裸线端）
 • B 端连接类型：电缆
A 端连接类型 电缆长度 订货号 集
成
白
色
光
源
集
成
红
外
光
源
集
成
紫
外
光
源
照明可能有所
不同
12 针 M12 母插座，直型
2 m 6036555 O O O
5 m 6036556 O O O
10 m 6037356 O O O
12 针 M12 母插座，弯型 5 m 6044448 O O O
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
视觉传感器
2 5
Inspector
I N S P E C T O R  |  S I C K8020294/2016-05-09
如有更改，恕不另行通知
连接电缆（公插头-公插头）
 • 信号类型：以太网
A 端连接类型 B 端连接类型 特殊功能 认证 电缆长度 订货号 集
成
白
色
光
源
集
成
红
外
光
源
集
成
紫
外
光
源
4 针 M12 接头，
直型，D 编码
8 针 RJ45 接头，
直型
– –
2 m 6034414 O O O
3 m 6044400 O O O
5 m 6034415 O O O
4 针 M12 接头，
直型，D 编码
8 针 RJ45 接头，
直型
拖链用 –
3 m 6029630 O O O
5 m 6035389 O O O
10 m 6030928 O O O
20 m 6036158 O O O
Illustration may
differ
4 针 M12 接头，
直型，D 编码
8 针 RJ45 接头，
直型
拖链用 E编码
2 m 6050198 O O O
3 m 6050199 O O O
5 m 6050200 O O O
10 m 6050201 O O O
4 针 M12 接头，
直型，D 编码
8 针 RJ45 接头，
直型
– – 5 m 6039488 O O O
4 针 M12 接头，
直型，D 编码
4 针 M12 接头 – –
2 m 6034420 O O O
3 m 6034421 O O O
5 m 6034422 O O O
连接电缆（公插头-母插座）
A 端连接类型 B 端连接类型 订货号 集
成
白